Servicios, signado con código Nro. MCS-ARCOTEL-2025-01, para la contratación 
del “Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo para los vehículos de la 
Agencia de Regulación y Control de las Telecomunicaciones Quito”, con un 
presupuesto referencial de USD 61.800,00 (Sesenta y un mil ochocientos con 
00/100 dólares de los Estados Unidos de América), sin incluir el IVA, mismo que se 
encuentra debidamente certificado mediante memorando Nro. ARCOTEL-CADF-
2025-1076-M de 16 de mayo de 2025.  

Artículo Cuatro.- DESIGNAR, a la licenciada Nimia Garófalo García, como

[...]

2.- ADJUDICAR, el contrato para la contratación del “SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS 
VEHÍCULOS DE LA AGENCIA DE REGULACIÓN Y CONTROL DE LAS 
TELECOMUNICACIONES QUITO”, al oferente LUNA IGLLON VICTOR 
LEONARDO, con RUC 1723721955001, por el monto de USD. 34.999,00 
(treinta y cuatro mil novecientos noventa y nueve con 00/100 Dólares de los 
Estados Unidos de América), sin  incluir el IVA, con un plazo de ejecución 
de 365 días (12 meses); en cumplimiento con lo establecido en el artículo  
32 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública; y, el